



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85986452754 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 23120002 - DATA: 23/12/2025 - VALOR: R\$ 8.553,72**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 08.815.343/0001-16 - GLAUCIA M. CASTRO OLIVEIRA - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE TURURU.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/12/2025	LIQUIDAÇÃO	6495	2025	8.553,72

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42770	APONTADOR DE LÁPIS	10.00	0,60	6,00
42771	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10 RESMAS	9.00	280,00	2.520,00
42776	PASTA ARQUIVO	100.00	7,00	700,00
42863	COLA ISOPOR POLAR 90G	8.00	6,00	48,00
42896	PILHA AA	36.00	1,52	54,72
43020	COLA BRANCA 90G	8.00	3,30	26,40
43104	ENVELOPE TAMAMHO A4	3.00	63,00	189,00
46766	PAPEL FOTOGRAFICO C/50 FLS	3.00	30,00	90,00
52662	CAIXA ORGANIZADORA TRIPLA	4.00	90,20	360,80
52663	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/100	4.00	95,00	380,00
52664	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4	40.00	0,80	32,00
52665	CLIP 3/0 PCT C/10	10.00	34,00	340,00
52667	ESTILETE PLASTICO	15.00	2,20	33,00
52668	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10	10.00	7,00	70,00
52669	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100	24.00	12,85	308,40
52670	FITA GOMADA 36X50	10.00	48,50	485,00
52671	GRAMPEADOR DE METAL P/20 FLS	3.00	24,00	72,00





## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85986452754 - Site: [www.camaratururu.ce.gov.br](http://www.camaratururu.ce.gov.br)

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

52672	GRAMPEADOR PROFISSIONAL P/ATE 100 FLS	2.00	129,00	258,00
52673	GRAMPO 26/6 CX C/5000	15.00	9,00	135,00
52674	GRAMPO P/GRAMPEADOR PROFISSIONAL 23/13 CX C/5000	3.00	37,00	111,00
52675	MARCA TEXTO CX C/12 UND	3.00	20,35	61,05
52676	PASTA AZ	40.00	15,70	628,00
52677	PASTA EM L	35.00	1,45	50,75
52678	PASTA PLASTICO COM ELASTICO	60.00	3,85	231,00
52679	PASTA SUSPENSA	150.00	3,85	577,50
52680	PERFURADOR DE PAPEL 3 FUROS P/ATE 65 FLS	2.00	97,45	194,90
52681	PILHA AAA CX C/40 UND	2.00	66,00	132,00
52682	POST IT 3M	20.00	18,85	377,00
52683	TESOURA	6.00	13,70	82,20

**Quantidade:1**

**Total: 8.553,72**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/12/2025	PAGAMENTO	24120002	2025	8.553,72

**Quantidade:1**

**Total: 8.553,72**

